

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD
CAPÍTULO 001 TREBALLS PREVIS							
1010040	m1 TRANS. MUNT. I DESMUNT DE PONT PENJANT Transport, muntatge i desmuntatge de pont penjant metàl·lic format per plataformes de treball a base de mòduls longitudinals i cantoners de 90cm d'amplària, amb sòcols i barana rígida de 70cm d'alçària en el costat de façana i 100 cm en la resta, subjectat mitjançant pescants amb contrapès, inclosos tots els elements de protecció i dispositius de seguretat normalitzats i el transport amb un recorregut total a un màxim de 100 Km.						20,00
1010050	m2 LLOGUER DIARI DE PONT PENJANT Lloguer al dia de m1 de pont penjant metàl·lic format per plataformes de treball a base de mòduls longitudinals i cantoners de 90cm d'amplària, amb sòcols i barana rígida de 70cm d'alçària en el costat de façana i 100 cm en la resta, subjectat mitjançant pescants amb contrapès, inclosos tots els elements de protecció i dispositius de seguretat normalitzats. Pont penjant tipus considerat de 10m de longitud.						62,00

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD
CAPÍTULO 002 RESTAURACIÓ I CONSOLIDACIÓ							
ASDLDFAFDN	M2 NETEJA DE PLANTES I HERBES P. VERTICAL Neteja de plantes i herbes de parament vertical, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor						160,00
FAFAASGAG	M2 REJUNTAT DE JUNTS PARAMENTS VERT. CARREUS, MORTER Rejuntat de junts de parament vertical de carreus, amb morter de calç colorejat elaborat a obra amb buidat i neteja previa del material existent als junts.						160,00
150500050	m3 REPOSICIÓ PARET CARREUS/PEDRA/MORTER 1 CV Reposició de zones e paredat de carreus de pedra de gruix variable, col.locada amb morter M-5b, per quedar vist d'una cara previa extracció de material malmès mitjançant procediment manuals.						
	zona 1	1	3,40	4,22	0,40	5,74	
	zona 2	1	2,20	2,60	0,40	2,29	
	zona 3	1	2,15	3,05	0,40	2,62	
	zona 4	1	1,60	2,09	0,40	1,34	
							11,99

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD
CAPÍTULO 003 SEGURETAT I SALUT							
S1001	ml BAIXANT DE RUNES METAL.LIC. Baixant de runes metal.lic, amb boca, anell i puntal de fixació, inclús el mntatge. p.p. de Baixant en un m. 1/4 usos = 0,25 m/m. p.p. de Boca en un m. 0,33U/m. 8 usos = 0,04 U/m. p.p. de Puntal i anella 0,67U/m. 20 usos = 0,03 U/m.						8,00
S1007	ml CABLE DE SEGURETAT PER CINTURO Cable de seguretat per ancoratge de cinturó de seguretat, per treballs a coberta. Inclús mntatge i desmntatge.						18,00
S1514	ut VALLA AUTONOMA DE 2.5m X 1,1m Valla autónoma de 2,5m de llarg i 1,1 m d'alçada. Prevista amb subjeccions laterals per unir-se entre sí. Inclús col.locació Valla = 1Ut / 5 usos = 0.20 Ut						20,00
S1501	ut LLUM SENYALITZACIO INTERMITENT Llum de senyalització intermitent amb carcassa de plàstic i peça d'ancoratge, amb cédula fotoelèctrica i bateries. Inclús col.locació. Llum de senyalització = 1 Ut / 10 usos = 0.10 Ut						18,00

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PRECIO
CAPÍTULO 001 TREBALLS PREVIS			
1010040	m1	TRANS. MUNT. I DESMUNT DE PONT PENJANT	45,00
		Transport, muntatge i desmuntatge de pont penjant metàl·lic format per plataformes de treball a base de mòduls longitudinals i cantoners de 90cm d'amplària, amb sòcols i barana rígida de 70cm d'alçària en el costat de façana i 100 cm en la resta, subjectat mitjançant pescants amb contrapès, inclosos tots els elements de protecció i dispositius de seguretat normalitzats i el transport amb un recorregut total a un màxim de 100 Km.	
		CUARENTA Y CINCO EUROS	
1010050	m2	LLOGUER DIARI DE PONT PENJANT	15,00
		Lloguer al dia de m1 de pont penjant metàl·lic format per plataformes de treball a base de mòduls longitudinals i cantoners de 90cm d'amplària, amb sòcols i barana rígida de 70cm d'alçària en el costat de façana i 100 cm en la resta, subjectat mitjançant pescants amb contrapès, inclosos tots els elements de protecció i dispositius de seguretat normalitzats. Pont penjant tipus considerat de 10m de longitud.	
		QUINCE EUROS	

CUADRO DE PRECIOS 1

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PRECIO
CAPÍTULO 002 RESTAURACIÓ I CONSOLIDACIÓ			
ASDLDFAFDN	M2	NETEJA DE PLANTES I HERBES P. VERTICAL	13,49
		Neteja de plantes i herbes de parament vertical, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor	
		TRECE EUROS con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	
FAFAASGAG	M2	REJUNTAT DE JUNTS PARAMENTS VERT. CARREUS, MORTER	64,64
		Rejuntat de junts de parament vertical de carreus, amb morter de calç colorejat elaborat a obra amb buidat i neteja previa del material existent als junts.	
		SESENTA Y CUATRO EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	
150500050	m3	REPOSICIÓ PARET CARREUS/PEDRA/MORTER 1 CV	936,79
		Reposició de zones e paredat de carreus de pedra de gruix variable, col.locada amb morter M-5b, per quedar vist d'una cara previa extracció de material malmès mitjançant procediment manuals.	
		NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS con SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS	

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PRECIO
CAPÍTULO 003 SEGURETAT I SALUT			
S1001	ml	BAIXANT DE RUNES METAL.LIC.	38,88
		Baixant de runes metal.lic, amb boca, anell i puntal de fixació, inclús el montatge.	
		p.p. de Baixant en un m. 1/4 usos = 0,25 m/m.	
		p.p. de Boca en un m. 0,33U/m. 8 usos = 0,04 U/m.	
		p.p. de Puntal i anella 0,67U/m. 20 usos = 0,03 U/m.	
		TREINTA Y OCHO EUROS con OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS	
S1007	ml	CABLE DE SEGURETAT PER CINTURO	7,05
		Cable de seguretat per ancoratge de cinturó de seguretat, per treballs a coberta. Inclús montatge i desmontatge.	
		SIETE EUROS con CINCO CÉNTIMOS	
S1514	ut	VALLA AUTONOMA DE 2.5m X 1,1m	23,60
		Valla autònoma de 2,5m de llarg i 1,1 m d'alçada. Prevista amb subjeccions laterals per unir-se entre sí. Inclús col.locació	
		Valla = 1Ut / 5 usos = 0.20 Ut	
		VEINTITRES EUROS con SESENTA CÉNTIMOS	
S1501	ut	LLUM SENYALITZACIO INTERMITENT	6,65
		Llum de senyalització intermitent amb carcassa de plàstic i peça d'ancoratge, amb cédula fotoelèctrica i bateries. Inclòs col.locació.	
		Llum de senyalització = 1 Ut / 10 usos = 0.10 Ut	
		SEIS EUROS con SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS	

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PRECIO
CAPÍTULO 001 TREBALLS PREVIS			
1010040	m1	TRANS. MUNT. I DESMUNT DE PONT PENJANT	
		Transport, muntatge i desmuntatge de pont penjant metàl·lic format per plataformes de treball a base de mòduls longitudinals i cantoners de 90cm d'amplària, amb sòcols i barana rígida de 70cm d'alçària en el costat de façana i 100 cm en la resta, subjectat mitjançant pescants amb contrapès, inclosos tots els elements de protecció i dispositius de seguretat normalitzats i el transport amb un recorregut total a un màxim de 100 Km.	
		Resto de obra y materiales.....	45,00
		TOTAL PARTIDA.....	45,00
1010050	m2	LLOGUER DIARI DE PONT PENJANT	
		Lloguer al dia de m1 de pont penjant metàl·lic format per plataformes de treball a base de mòduls longitudinals i cantoners de 90cm d'amplària, amb sòcols i barana rígida de 70cm d'alçària en el costat de façana i 100 cm en la resta, subjectat mitjançant pescants amb contrapès, inclosos tots els elements de protecció i dispositius de seguretat normalitzats. Pont penjant tipus considerat de 10m de longitud.	
		Resto de obra y materiales.....	15,00
		TOTAL PARTIDA.....	15,00

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PRECIO
CAPÍTULO 002 RESTAURACIÓ I CONSOLIDACIÓ			
ASDLDFAFDN	M2	NETEJA DE PLANTES I HERBES P. VERTICAL Neteja de plantes i herbes de parament vertical, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor	
		Mano de obra.....	10,75
		Resto de obra y materiales.....	2,74
		TOTAL PARTIDA.....	13,49
FAFAASGAG	M2	REJUNTAT DE JUNTS PARAMENTS VERT. CARREUS, MORTER Rejuntat de junts de parament vertical de carreus, amb morter de calç colorejat elaborat a obra amb buidat i neteja previa del material existent als junts.	
		Mano de obra.....	38,85
		Resto de obra y materiales.....	25,79
		TOTAL PARTIDA.....	64,64
150500050	m3	REPOSICIÓ PARET CARREUS/PEDRA/MORTER 1 CV Reposició de zones e paredat de carreus de pedra de gruix variable, col.locada amb morter M-5b, per quedar vist d'una cara previa extracció de material malmès mitjançant procediment manuals.	
		Mano de obra.....	443,46
		Resto de obra y materiales.....	493,33
		TOTAL PARTIDA.....	936,79

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PRECIO
CAPÍTULO 003 SEGURETAT I SALUT			
S1001	ml	BAIXANT DE RUNES METAL.LIC.	
		Baixant de runes metal.lic, amb boca, anell i puntal de fixació, inclús el montatge.	
		p.p. de Baixant en un m. 1/4 usos = 0,25 m/m.	
		p.p. de Boca en un m. 0,33Ut/m. 8 usos = 0,04 Ut/m.	
		p.p. de Puntal i anella 0,67Ut/m. 20 usos = 0,03 Ut/m.	
		Mano de obra.....	21,98
		Resto de obra y materiales.....	16,90
		TOTAL PARTIDA.....	38,88
S1007	ml	CABLE DE SEGURETAT PER CINTURO	
		Cable de seguretat per ancoratge de cinturó de seguretat, per treballs a coberta. Inclús montatge i desmontatge.	
		Mano de obra.....	4,40
		Resto de obra y materiales.....	2,65
		TOTAL PARTIDA.....	7,05
S1514	ut	VALLA AUTONOMA DE 2.5m X 1,1m	
		Valla autònoma de 2,5m de llarg i 1,1 m d'alçada. Prevista amb subjeccions laterals per unir-se entre sí. Inclús col.locació	
		Valla = 1Ut / 5 usos = 0.20 Ut	
		Mano de obra.....	4,08
		Resto de obra y materiales.....	19,52
		TOTAL PARTIDA.....	23,60
S1501	ut	LLUM SENYALITZACIO INTERMITENT	
		Llum de senyalització intermitent amb carcassa de plàstic i peça d'ancoratge, amb cédula fotoe-lèctrica i bateries.Inclòs col.locació.	
		Llum de senyalització = 1 Ut / 10 usos = 0.10 Ut	
		Mano de obra.....	2,04
		Resto de obra y materiales.....	4,61
		TOTAL PARTIDA.....	6,65

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 001 TREBALLS PREVIS									
I010040	m1 TRANS. MUNT. I DESMUNT DE PONT PENJANT Transport, muntatge i desmuntatge de pont penjant metàl·lic format per plataformes de treball a base de mòduls longitudinals i cantoners de 90cm d'amplària, amb sòcols i barana rígida de 70cm d'alçària en el costat de façana i 100 cm en la resta, subjectat mitjançant pescants amb contrapès, inclosos tots els elements de protecció i dispositius de seguretat normalitzats i el transport amb un recorregut total a un màxim de 100 Km.						20,00	45,00	900,00
I010050	m2 LLOGUER DIARI DE PONT PENJANT Lloguer al dia de m1 de pont penjant metàl·lic format per plataformes de treball a base de mòduls longitudinals i cantoners de 90cm d'amplària, amb sòcols i barana rígida de 70cm d'alçària en el costat de façana i 100 cm en la resta, subjectat mitjançant pescants amb contrapès, inclosos tots els elements de protecció i dispositius de seguretat normalitzats. Pont penjant tipus considerat de 10m de longitud.						62,00	15,00	930,00
TOTAL CAPÍTULO 001 TREBALLS PREVIS.....									1.830,00

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 002 RESTAURACIÓ I CONSOLIDACIÓ									
ASDLDFAFDN	M2 NETEJA DE PLANTES I HERBES P. VERTICAL Neteja de plantes i herbes de parament vertical, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor						160,00	13,49	2.158,40
FAFAASGAG	M2 REJUNTAT DE JUNTS PARAMENTS VERT. CARREUS, MORTER Rejuntat de junts de parament vertical de carreus, amb morter de calç colorejat elaborat a obra amb buidat i neteja previa del material existent als junts.						160,00	64,64	10.342,40
150500050	m3 REPOSICIÓ PARET CARREUS/PEDRA/MORTER 1 CV Reposició de zones e paredat de carreus de pedra de gruix variable, col.locada amb morter M-5b, per quedar vist d'una cara previa extracció de material malmès mitjançant procediment manuals.								
	zona 1	1	3,40	4,22	0,40	5,74			
	zona 2	1	2,20	2,60	0,40	2,29			
	zona 3	1	2,15	3,05	0,40	2,62			
	zona 4	1	1,60	2,09	0,40	1,34			
							11,99	936,79	11.232,11
TOTAL CAPÍTULO 002 RESTAURACIÓ I CONSOLIDACIÓ.....									23.732,91

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 003 SEGURETAT I SALUT									
S1001	ml BAIXANT DE RUNES METAL.LIC. Baixant de runes metal.lic, amb boca, anell i puntal de fixació, inclús el muntatge. p.p. de Baixant en un m. 1/4 usos = 0,25 m/m. p.p. de Boca en un m. 0,33U/m. 8 usos = 0,04 U/m. p.p. de Puntal i anella 0,67U/m. 20 usos = 0,03 U/m.						8,00	38,88	311,04
S1007	ml CABLE DE SEGURETAT PER CINTURO Cable de seguretat per ancoratge de cinturó de seguretat, per treballs a coberta. Inclús muntatge i desmuntatge.						18,00	7,05	126,90
S1514	ut VALLA AUTONOMA DE 2.5m X 1,1m Valla autònoma de 2,5m de llarg i 1,1 m d'alçada. Prevista amb subjeccions laterals per unir-se entre sí. Inclús col.locació Valla = 1Ut / 5 usos = 0.20 Ut						20,00	23,60	472,00
S1501	ut LLUM SENYALITZACIO INTERMITENT Llum de senyalització intermitent amb carcassa de plàstic i peça d'ancoratge, amb cédula fotoelèctrica i bateries. Inclòs col.locació. Llum de senyalització = 1 Ut / 10 usos = 0.10 Ut						18,00	6,65	119,70
TOTAL CAPÍTULO 003 SEGURETAT I SALUT.....									1.029,64
TOTAL.....									26.592,55

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 001 TREBALLS PREVIS					
I010040	m1	TRANS. MUNT. I DESMUNT DE PONT PENJANT			
		Transport, muntatge i desmuntatge de pont penjant metàl·lic format per plataformes de treball a base de mòduls longitudinals i cantoners de 90cm d'amplària, amb sòcols i barana rígida de 70cm d'alçària en el costat de façana i 100 cm en la resta, subjectat mitjançant pescants amb contrapès, inclosos tots els elements de protecció i dispositius de seguretat normalitzats i el transport amb un recorregut total a un màxim de 100 Km.			
7000060	1,000 ml	TRANS. MUNT. I DESMUNT. PONT PENJANT M.	45,00	45,00	
TOTAL PARTIDA.....					45,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y CINCO EUROS

I010050	m2	LLOGUER DIARI DE PONT PENJANT			
		Lloguer al dia de m1 de pont penjant metàl·lic format per plataformes de treball a base de mòduls longitudinals i cantoners de 90cm d'amplària, amb sòcols i barana rígida de 70cm d'alçària en el costat de façana i 100 cm en la resta, subjectat mitjançant pescants amb contrapès, inclosos tots els elements de protecció i dispositius de seguretat normalitzats. Pont penjant tipus considerat de 10m de longitud.			
7000070	1,000 ml	LLOGUER DIA PONT PENJANT METÀL·LIC	15,00	15,00	
TOTAL PARTIDA.....					15,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
--------	-------------	---------	--------	----------	---------

CAPÍTULO 002 RESTAURACIÓ I CONSOLIDACIÓ

ASDLDFAFDN	M2	NETEJA DE PLANTES I HERBES P. VERTICAL			
		Neteja de plantes i herbes de parament vertical, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor			
FGFGASG	0,500 h	Oficial 1º	21,00	10,50	
GNBCCXBX	0,014 h	Manobre especialista	17,85	0,25	
FGGGFGGEW	1,000 h	raig aire pressió	2,68	2,68	
DFFDFDS	1,100	despeses auxiliars	0,05	0,06	
TOTAL PARTIDA.....					13,49

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE EUROS con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

FAFAASGAG	M2	REJUNTAT DE JUNTS PARAMENTS VERT. CARREUS, MORTER			
		Rejuntat de junts de parament vertical de carreus, amb morter de calç colorejat elaborat a obra amb buidat i neteja previa del material existent als junts.			
FGFGASG	1,000 h	Oficial 1º	21,00	21,00	
GNBCCXBX	1,000 h	Manobre especialista	17,85	17,85	
FGGGFGGEW	0,080 h	raig aire pressió	2,68	0,21	
DFFDFDS	1,100	despeses auxiliars	0,05	0,06	
990200090	0,150 m3	MORTER CALÇ GRASSA I C.P. M-5b	170,16	25,52	
TOTAL PARTIDA.....					64,64

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y CUATRO EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

150500050	m3	REPOSICIÓ PARET CARREUS/PEDRA/MORTER 1 CV			
		Reposició de zones e paredat de carreus de pedra de gruix variable, col.locada amb morter M-5b, per quedar vist d'una cara previa extracció de material malmès mitjançant procediment manuals.			
10100030	10,090 h	OFICIAL 1A	23,55	237,62	
10100060	10,090 h	MANOBRE	20,40	205,84	
30200160	1,020 m3	CARREUS DE PEDRA DE GRANIT	458,64	467,81	
990200090	0,150 m3	MORTER CALÇ GRASSA I C.P. M-5b	170,16	25,52	
TOTAL PARTIDA.....					936,79

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS con SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
--------	----------	----	---------	--------	----------	---------

CAPÍTULO 003 SEGURETAT I SALUT

S1001	ml	BAIXANT DE RUNES METAL.LIC.				
		Baixant de runes metal.lic, amb boca, anell i puntal de fixació, inclús el montatge.				
		p.p. de Baixant en un m. 1/4 usos = 0,25 m/m.				
		p.p. de Boca en un m. 0,33U/m. 8 usos = 0,04 U/m.				
		p.p. de Puntal i anella 0,67U/m. 20 usos = 0,03 U/m.				
10100030	0,500 h	OFICIAL 1A		23,55	11,78	
10100060	0,500 h	MANOBRE		20,40	10,20	
4000201	0,250 ml	TUB BAIXANT DE RUNES METAL.LIC		44,95	11,24	
4000202	0,070 ut	EMBOCADURA METAL.LICA PER RUNES		80,82	5,66	
TOTAL PARTIDA.....						38,88

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y OCHO EUROS con OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS

S1007	ml	CABLE DE SEGURETAT PER CINTURO				
		Cable de seguretat per ancoratge de cinturó de seguretat, per treballs a coberta. Inclús montatge i desmontatge.				
10100030	0,100 h	OFICIAL 1A		23,55	2,36	
10100060	0,100 h	MANOBRE		20,40	2,04	
4000221	1,200 ml	CABLE DE SEGURETAT		1,90	2,28	
4000222	0,250 ut	CLAU DE FIXACIO CABLE SEGURETAT		1,48	0,37	
TOTAL PARTIDA.....						7,05

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con CINCO CÉNTIMOS

S1514	ut	VALLA AUTONOMA DE 2.5m X 1,1m				
		Valla autònoma de 2,5m de llarg i 1,1 m d'alçada. Prevista amb subjeccions laterals per unir-se entre si. Inclús col.locació				
		Valla = 1Ut / 5 usos = 0.20 Ut				
10100060	0,200 h	MANOBRE		20,40	4,08	
4000351	0,200 ut	TANCA AUTONOMA, 2,5m x 1,1m		97,60	19,52	
TOTAL PARTIDA.....						23,60

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTITRES EUROS con SESENTA CÉNTIMOS

S1501	ut	LLUM SENYALITZACIO INTERMITENT				
		Llum de senyalització intermitent amb carcassa de plàstic i peça d'ancoratge, amb cédula fotoelèctrica i bateries. Inclòs col.locació.				
		Llum de senyalització = 1 Ut / 10 usos = 0.10 Ut				
10100060	0,100 h	MANOBRE		20,40	2,04	
4000301	0,100 ut	LLUM SENYALITZACIO, INTERMITENT		46,12	4,61	
TOTAL PARTIDA.....						6,65

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS

RESUMEN DE PRESUPUESTO

CAPITULO	RESUMEN	EUROS	%
001	TREBALLS PREVIS.....	1.830,00	6,88
002	RESTAURACIÓ I CONSOLIDACIÓ.....	23.732,91	89,25
003	SEGURETAT I SALUT.....	1.029,64	3,87
TOTAL EJECUCIÓN MATERIAL		26.592,55	
	13,00% Gastos generales.....	3.457,03	
	6,00% Beneficio industrial.....	1.595,55	
	SUMA DE G.G. y B.I.	5.052,58	
	21,00% I.V.A.....	6.645,48	
TOTAL PRESUPUESTO CONTRATA		38.290,61	
TOTAL PRESUPUESTO GENERAL		38.290,61	

Asciende el presupuesto general a la expresada cantidad de TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA EUROS con SESENTA Y UN CÉNTIMOS

, a SETEMBRE 2016.

El promotor

La dirección facultativa